
 

 

 

02 MAYIS  2016 TARİHİNDE YAPILAN TÜLAY AKTAŞ GÖNÜLLÜ KURULUŞLAR GÜÇBİRLİĞİ TOPLANTI 

TUTANAĞI 

YER     : Balçova Termal Tesisleri Toplantı Salonu 

TARİH : 02.05.2016 

SAAT : 11.00 

KATILIMCILAR : 51 STK başkan ve ya temsilcileri 

GÜNDEM . 

1- Açılış, 

2- Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği Dönem Sözcüsü Fatoş DAYIOĞLU’nun dönem içi 

faaliyetleri duyuruları, 

3- Ege çağdaş Eğitim Vakfı (EÇEV)’in tanıtımı ve ARSEM Çocuklarının Bilim Kahramanları başarı 

serüvenleri, 

4-  Türkiye Eğitim Vakfı (TEV)’in tanıtım konuşmasının yapılması, 

5- Dilek ve istekler 

6- Kapanış. 

GÖRÜŞME : 

1- Fatoş Dayıoğlu,  iyi dileklerle toplantıyı açtı ve Güç Birliği üyelerini motive edici kısa fakat 

sıcak bir konuşma yaptı. Ardından günün programını katılımcılara aktardı. 

2- Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği(TAG)’a üye dernek ve vakıflar toplantı öncesi 

etkinlik duyurularını tarih ve yer belirterek tahtaya yazdılar. Sahnede yer alan yazı tahtasında 

bulunan tüm duyurular böylece katılımcılar tarafından yazarak ve ya fotoğraflanarak notları 

alınmış oldu. 

Fatoş Dayıoğlu sözel olarak şu duyuruları yaptı: 

1- Duyurularla sınırlı kalmamak, kendi içimizde birlikte çalışmanın yollarını çoğaltmak ve 

birbirimizi güçlendirmek için sırayla her ay ikişer STK tanıtım yapacak, 

2- 18 Nisan Güç Birliği fidanlarının dikimi etkinliğini gerçekleştirdik. Aynı gün Key Müzesi ve 

Ekolojik köy’de öğle yemeği yendikten sonra dönüş yoluna geçildi. Çok verimli bir gün 

geçirmiş olduk. Ayrıca toplantı sonrası “Güç Birliği Koruluğu “için fidan bağışı yapanlara 

sertifikalarını takdim edeceğim, maddi manevi katkıda bulunanlara çok teşekkür ederek 

duyurusunu tamamladı. 

3- İzmir Dernekler Müdürlüğü’nün düzenleyeceği “Proje Yazma Eğitimi” ne 5 üye STK 

temsilcimiz katılacak. Eğitim sonrasında Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği adına 

proje yazmaları istenecek. 



4- Anneler Günü etkinliği olarak düzenlenen: “Zübeyde Anneme Mektubum Var” konulu 

kompozisyon yarışmasına katılan yakınlarınızın eserlerini Şahizer Senem Telli’ye teslim 

ediniz. 3 Mayıs gecesi yapılacak seçimlerden sonra dereceye girecekler belli olacak. 

Öğrencilere verilecek ödüllerde destek vermenizden memnuniyet duyacağını bildirdi. 

5- Fatoş Dayıoğlu, Şenel Aksu adına düzenlenen ve dört yıldır devam eden; “Z Raporu 

projesi” kapsamında eserleri dereceye giren öğrencilere verilecek ödüller için tüm gönüllü 

kuruluşların desteklerini bekliyoruz, duyurusunu yaptı. 

6- 21. Dönem Amasya Milletvekili Gönül Saray’ın moderatörlüğünde gerçekleştirilen 

CHANGE.ORG’de yayınlanan: “Çocuk Cinsel İstismarına HAYIR” platformunun çağırısı  

oyları 25000’e ulaşma yolunda; tüm STK üyelerinin destek vermeleri çağırısında 

bulunarak, duyurularını tamamladı. 

3- İlk tanıtım konuşmacıları: 

Yasemin Reşitoğlu  

Ege Çağdaş Eğitim Vakfı  

Yönetim Kurulu Başkanı  

ve 

Şule Keskiner 

Ege Çağdaş Eğitim Vakfı 

Genel Sekreteri 

EÇEV’in tarihçesi, kurucuları, yönetim yapısı, hizmet konu ve yerleri,çalışma  komisyonları hakkında 

bilgi, bursiyer sayı ve burs miktarları ile markalaşmış eğitim projeleri ve yapılan etkinlikleri açıklayan 

etkili bir sunum yapıldı. Gelir getirici çalışmalardan tören ve kutlamalarda verilecek çiçek çelenk 

faaliyetlerine sipariş verilecek telefon numarası duyuruldu: 

Telefon: 425 97 97 

Altındağ Rasih Somer Eğitim Merkezi Çocukları’nın “Bilim Kahramanları” kapsamında elde ettikleri 

başarının hikayesi izleyicilere duygulu anlar yaşattı. 

4- Türk Eğitim Vakfı (TEV) tanıtımını İzmir Bölge Müdürü Gülnur Soybayraktar tarafından 

yapıldı.1967 yılında Vehbi Koç ve eğitime gönül vermiş 205 aydın tarafından kurulan TEV’in 

günümüzde 1210 bağışçısı ve 250 000’e ulaşan bursiyer sayısı bulunduğunu ve çoğunlukta 

üniversiteye devam edecek ve ya eden başarılı fakat ekonomik yoksunluk içinde olan 

öğrencileri destekledikleri bilgisini verdi,  Günur Hanım. 

Çalışma stratejilerini ise aşağıdaki  4 ana başlıkta topladıklarını belirtti. 

1- Çelenk- Çiçek 

2- Bağışçı ile ilişkiler(yaşlı bağışçıların rutin sağlık taramalarında destek), 

3- Eğitim Faaliyetleri (bursiyerlerin kişisel gelişim eğitimleri) 

4- Bağışçı faaliyetleri(geliri bağış olarak yapılan etkinliklerin takibi). 



Günur Soybayraktar: “TEV, kendine maddi olarak destek veren bağışçılarını ziyaret ederek; duygu 

olarak onlara destek veriyor.” Diyerek sözlerini sonlandırdı.  

İzmir Şubesi olarak yaşama geçirdikleri  “Meslektaşını Okut Projesi”i hakkında bilgiler aktarıldı. 

İzleyicilerin sorularına da yanıt verildi. 

5- Dilek ve istekler bölümünde İki yeni STK temsilcisi kendilerini ve kurumlarını tanıttı. İlk olarak 

“Sabancı Gönüllüleri Derneği” temsilcisi Dilara Afacan Söz aldı. İkinci olarak da Simkad Derneği 

temsilcisi Mehtap Tamer dernek çalışmaları hakkında bilgi vererek tüm kuruluşlardan projelerini 

desteklemelerini istedi. 

Ardından tüm katılımcılar yakın tarihlerde yaptıkları etkinlikleri anlattılar ve gelecek etkinliklerinin 

duyurularını yaptılar. 

Katılımcılardan duyurularını e- posta ile göndermeleri istendi. İletilen tüm duyurular e-posta olarak ve 

Web sitesinde yayınlanmaktadır. 

6- Dönem Sözcüsü Fatoş Dayıoğlu, iyi dilekleriyle toplantıyı saat:14.00’te kapattı. 

 

Fatoş DAYIOĞLU  

Tülay AKTAŞ Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği Sözcüsü 


